
 
Ředitel Nemocnice Havířov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

VRCHNÍ SESTRA GERIATRIE 

Staňte se součástí našeho týmu. Hledáme silnou, empatickou a zkušenou osobnost, která chce 
vést tým profesionálů a podílet se na rozvoji geriatrické péče v moderním a přátelském 
prostředí. 
 
Na čem se budete podílet: 

• koordinace a organizace provozu geriatrického oddělení  
• spolupráce s náměstkyní ošetřovatelské péče a lékařským vedením 
• účast na poradách vrchních sester a aktivní zapojení do strategického plánování 
• odpovědnost za efektivní rozmístění NLZP a jejich profesní rozvoj 
• spolupráce při náboru nových pracovníků a adaptaci nových kolegů 
• dlouhodobý rozvoj oddělení s důrazem na kvalitu péče a důstojnost pacientů 

Koho hledáme: 
• všeobecnou sestru s vysokoškolským vzděláním, ideálně se specializací v geriatrické 

nebo interní péči 
• zkušenou profesionálku s minimálně 5 lety praxe, ideálně s vedením týmu 
• empatickou, organizačně schopnou a pozitivně naladěnou osobnost 
• kolegyni, která má chuť tvořit, inovovat a být inspirací pro svůj tým 
• kandidátku, která dokáže vytvořit vlastní vizi a koncepci rozvoje geriatrického oddělení 

 
Co nabízíme: 

• práci ve stabilním a vysoce profesionálním kolektivu  
• výši tarifního platu garantovanou zákonem 
• dovolenou v rozsahu 5 týdnů + 2 sick days 
• příspěvek na závodní stravování – náš luxusní oběd Vás vyjde jen na 40 Kč 
• příspěvek na penzijní připojištění 
• dary při pracovních a životních výročích a za bezplatné dárcovství krve 
• dětskou skupinu v areálu nemocnice pro děti od 1 roku s provozem od 6:00 do 18:00 
• v případě hospitalizace pobyt zdarma na nadstandardním pokoji 
• systém zdravotních benefitů pro zaměstnance 
• parkování zdarma v areálu nemocnice 

 
Těšíme se na Vás! 

 

Kontakt: 

Ing. Karolína Římanová, email: karolina.rimanova@nemhav.cz Telefon: 704 683 312 

Odesláním životopisu na tento inzerát potvrzujete, že jste se seznámil/-la s "Informacemi o 
zpracování osobních údajů pro uchazeče o zaměstnání". 

mailto:karolina.rimanova@nemhav.cz
../../../kariera/vyberova-rizeni-a-informace
../../../kariera/vyberova-rizeni-a-informace

